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SKIN FOOD Krem intensywnie
nawilżający do twarzy i ciała 30 ml
Cena 39,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
 

Intensywnie odżywiający i głęboko nawilżający krem, przynoszący ulgę suchej, zniszczonej skórze w każdym wieku. Bogata w
składniki odżywcze i niezwykle skuteczna formuła kremu głęboko nawilża, regeneruje i chroni skórę.

Krem stworzony do pielęgnacji wszystkich partii ciała: popękanej skóry łokci i stóp, wysuszonych dłoni, itp.

Pozyskiwane z oleju słonecznikowego niezbędne kwasy tłuszczowe oraz witamina E nawilżają i odżywiają skórę. Wyciąg z
pochodzącego z upraw ekologicznych fiołka trójbarwnego, znanego z właściwości antyseptycznych, łagodzi podrażnienia
wywołane suchością skóry.
Działające odkażająco i przeciwzapalnie wyciągi z rozmarynu i nagietka łagodzą skórę i zapewniają jej delikatną ochronę.

Krem jest na tyle delikatny, iż może być stosowany do codziennej pielęgnacji wrażliwej skóry twarzy. Równocześnie przynosi
doskonałe efekty przy stosowaniu na przesuszoną skórę łokci, kolan czy stóp . Doskonały w roli kremu ochronnego
przed ostrym, zimowym powietrzem i wiatrem. Dzięki głębokiemu nawilżeniu i właściwej ochronie, skóra staje się
delikatna w dotyku i nabiera zdrowego blasku.

Bardzo wydajny.

Pojemność: 30 ml

 

Skład: woda, olej słonecznikowy, lanolina, olej migdałowy, alkohol, wosk pszczeli, linoleinian glicerolu, hydrolizat wosku
pszczelego, zapach*, wyciąg z fiołka trójbarwnego, wyciąg z liści rozmarynu lekarskiego, wyciąg z kwiatów rumianku
pospolitego, wyciąg z kwiatów nagietka lekarskiego, cholesterol, limonen*, linalol*, geraniol*, cytral*, kumaryna*.

* naturalne olejki eteryczne

INCI: Water (Aqua), Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Lanolin, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Alcohol,
Beeswax (Cera Flava), Glyceryl Linoleate, Hydrolyzed Beeswax, Fragrance (Parfum)*, Viola Tricolor Extract, Rosmarinus
Officinalis (Rosemary) Leaf Extract, Chamomilla Recutita (Matricaria) Flower Extract, Calendula Officinalis Flower Extract,
Cholesterol, Limonene*, Linalool*, Geraniol*, Citral*, Coumarin*.

 

Certyfikowany kosmetyk naturalny z zawartością składników pochodzących z certyfikowanych upraw ekologicznych
NaTrue. Nie zawiera składników pochodzących z martwych zwierząt, olejów mineralnych, syntetycznych środków barwiących,
zapachowych czy konserwujących. Nie testowany na zwierzętach.
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